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 ממערך המילואיםם מצטייניאלוף הרצי הלוי, בטקס -נאום ראש המטה הכללי, רב

 לרגל פתיחת חודש ההוקרה למשרתי המילואים

 

 חברי לפורום המטה הכללי,

 מפקדים,

 מצטיינות ומצטיינים,

 משפחות יקרות,

 מכובדי כולם,

 

יכתירוני שם בתואר מפקד, אף על פי שאני מוכן לשרת שם גם  "אם תפרוץ מלחמה בארץ ישראל, בוודאי

כחייל פשוט. הן שם נהיה בבית, לא אצל זרים... מאמין אני יום יבוא, ואני עייף ומיוגע, אשקיף בשמחה 

ובגיל על שדותיי שלי, בארצי שלי. ולא יאמר לי איש: לך נבזה, זר הנך בארץ זאת. ואם יאמר לי איש כך, 

מאושר אהיה. אדע לשם מה אני נופל". את  –גן על שדותיי וזכויותיי. ואם אפול בקרב בכוח ובחרב א

חי. החלום על מדינה, -הדברים האלה כתב יוסף טרומפלדור לאחיו, כעשר שנים לפני שנהרג בקרב תל

ההבנה העמוקה של הצורך להגן על מושא החלום והזכות לשאת נשק ולהסתכן בחיי למען מדינתי. זהו 

ההגנה על מדינת ישראל, זהו סיפורו של צה"ל, זהו סיפורו המפואר של שירות המילואים במדינת  סיפור

 ישראל.

 

שבעים וחמש שנים חלפו מאז הוקמה המדינה, ואיתה קם צה"ל, צבא העם, המבטיח את קיומנו מאז ועד 

 היום.
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וצבא שיגן עליו. אנו זוכים במשך דורות חלם העם היהודי להגיע לארץ ישראל, להקים מדינה בה יחיה 

לחיות במציאות לה ייחלו אבותינו; זוהי זכות, והיא מחייבת. היא מחייבת אותנו לשרת ולפעול יחד למען 

 המדינה ולמען ביטחונה, בכל מצב וללא תנאי.

 

מצטיינות ומצטיינים יקרים, אתם אינכם רואים בקיומה ובביטחונה של המדינה דבר מובן מאליו; 

שירות המילואים הוא ערך. מתוך מחויבות עמוקה למדינה ולאזרחיה אתם בוחרים להתגייס, בעבורכם, 

ליזום, להרחיב את תחומי אחריותכם ולהיות טובים יותר בכל יום, ובכך אתם הופכים למצטיינים 

 שבאנשינו.

 

לם. הזכות מאז הקמתו נשען צה"ל על אנשי המילואים, המודל הייחודי של צבא העם, אין כמוהו עוד בעו

והחובה לשאת במשימת המילואים היא חלקם של קומץ בחברה הישראלית, שניסיונם וכשירותם הופכים 

אותם לנחוצים לביטחון המדינה. על כן אותם כולם צריכים להעריך ולהוקיר. לא פראיירים; אזרחים 

 למופת.

 

חדות מטרה, ומצאתם בכך כרבים לפניכם, התגייסתם גם אתם לצבא העם, למדתם בו על שותפות ועל א

 משמעות רבה. כה רבה, כך שאתם ממשיכים להתנדב ולשרת גם שנים אחרי שסיימתם את חובתכם בחוק.

זהו פלא. מפקדי צה"ל בכל הרמות מבינים היטב, כי רוח ההתנדבות של  –אנשים, הרואים בחובתם זכות 

ם והאתגרים הרבים והמורכבים בכל משרתי המילואים ונכונותם לשרת היא חיונית לעמידה בפני האיומי

הגזרות: מאיראן הרחוקה, דרך שלוחותיה לאורך גבולות הצפון והדרום ועד הטרור הפלסטיני הפועל 

 בתוכנו.
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מול המציאות הביטחונית הזאת, אנו זקוקים לכם, אנשי המילואים. היום, יותר מתמיד. ולצד זאת, וכדי 

ריך גם לומר בקול רם וברור: אסור לעשות שימוש בשירות לשמור על הפלא הזה, שתכליתו קיומית, צ

המילואים למטרות שאינן מן הסדר הביטחוני. מתייצבים ומשרתים כדי להגן על המדינה, ללא סייג וללא 

 תנאי.

 

 –אנשי המילואים מהווים עמוד תווך מרכזי בכוח המגן הזה, ויחד עם הכוחות הסדירים הם הם צה"ל 

 עי, הניצב מוכן, עוצמתי ומרתיע נוכח כל אתגריו.צבא עם ממלכתי ומקצו

כשירותו של צה"ל בשגרה היא תנאי לשמירה על מוכנותו בחירום. האימונים והתרגילים הם חלק בלתי 

נפרד מיכולתו של צה"ל לפעול כנדרש ביום פקודה, ולנו יש חובה מוסרית לשמור על צבא המילואים 

 מאומן, מוכן ודרוך.

 

נות טכנולוגית מואצת, שטרומפלדור ובני דורו לא היו מסוגלים אפילו לדמיין. יש העולם נמצא בהשת

דברים שגם אנחנו היום לא מסוגלים לדמיין אודות העתיד. אך יש דבר אחד שהיה אז, הוא נכון היום 

ת יכולת הובלה פיקודית, מקצועי –ויהיה נכון גם בעוד שנים רבות. אין ולא יהיה תחליף לאיכות המפקדים 

 ואישית זהו המפתח.
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נעשית משיקולים מקצועיים  –בסדיר ובמילואים  –אני מבקש להדגיש כאן כי בחירת המפקדים בצה"ל 

טהורים, ואין זולתם. לא צבע הכומתה, לא חברות, לא אמונה דתית, אלא רק הטוב והמתאים ביותר 

שנושאים באחריות להן. כל ניסיון להתערבות לתפקיד. ההחלטות על המינויים בצה"ל מתקבלות על ידי מי 

פסול ואף מסוכן. טוב שאנחנו בוחרים מבין טובים מאוד,  –חיצונית או להכנסת שיקולים זרים לתהליך זה 

 חובה עלינו לבחור את המתאימים ביותר.

 

משפחות יקרות, ההצטיינות הזאת היא גם שלכן, שכן ברגע שבו יקיריכן נקראים לשרת, נדמה שכל 

המשפחה מגויסת. משרתי המילואים לא היו יכולים לעשות זאת ללא התמיכה שלכן, המאפשרת להם 

 להצטרף לשורות הצבא פעם אחר פעם, ומעניקה להם את הרוח הגבית לעשות זאת ואף להצטיין.

 מצטיינות ומצטיינים, פועלכם הוא דוגמה ומופת לאהבת צה"ל, לאהבת הארץ ולאהבת אנשיה.

מי מהשדה החקלאי, מי מהשדה התעשייתי,  –ם, אנשי מופת, אתם משקיפים משדותיכם אנשי המילואי

החינוכי או כל שדה פעילות אחר בו אתם בונים את המדינה, ובה בעת גם אוחזים בנשק להגן עליה. 

 טרומפלדור היה גאה בכם.

 

 אני מודה לכם, ומצדיע לכם על עשייתכם האזרחית והצבאית.


